
                                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 

Κοζάνη, 14/12/2021 
Αριθμ. πρωτ.84 

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ-ΚΟΣΜΗΤΕΙΑ 
 
Διεύθυνση:       Πανεπιστημιούπολη 
                            Περιοχή Κοίλα  
                           Τ.Κ. 50150 Κοζάνη        
Πληροφορίες:  Αικ.Ασλανίδου                    
Τηλ.:                   24610.68227                                              
e-mail:               soe@uowm.gr 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής για τη διεξαγωγή της εκλογικής 

διαδικασίας ανάδειξης εκπροσώπων των Μελών Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού 

Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) στα συλλογικά όργανα του  Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας 

(Κοσμητεία)». 

 

         Η ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ 

 ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ OIKONOMIKΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

                                          ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ 114/τ.Α’/04-08-2017) 

«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την 

έρευνα και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις της Υ.Α. 153348/Ζ1/15-9-2017 (ΦΕΚ 3255/τ.Β’/15-09-2017),  όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν με την αριθμ. Υ.Α. 191014/Ζ1/13-11-2017 (ΦΕΚ 

3969/τ. Β’/13-11-2017). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/τ.Α΄/07-05-2021) «Συνέργειες 

Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά 

σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.A’/13-07-2010) 

«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 

των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις). 

ΑΔΑ: 6ΗΗΜ469Β7Κ-ΕΡΞ



                                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 192 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03-08-2021) 

«Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 

διατάξεις». 

6. Την υπ’ αριθμ. 147084/Ζ1/2021 (ΦΕΚ 5364/τ.Β΄/19-11-2021) Κοινή Υπουργική 

Απόφαση «Καθορισμός του τρόπου διεξαγωγής της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας 

των εκλογικών διαδικασιών των οργάνων των Α.Ε.Ι.-Ρύθμιση των τεχνικών ή 

οργανωτικών μέτρων σχετικά με τη διεξαγωγή της διαδικασίας και την 

προστασία δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα». 

7. Τους  με αριθμό πρωτοκόλλου 2364/02-12-2021 του Τμήματος Συλλογικών & 

Ατομικών Οργάνων & Επιτροπών επικαιροποιημένους και οριστικοποιημένους 

εκλογικούς καταλόγους σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 3 του 

άρθρου 2 της Υ.Α. 153348/Ζ1/15-09-2017 (ΦΕΚ 3255/ τ. Β΄/15-09-2017). 

8. Την προκήρυξη των εκλογών με το έγγραφο με αριθμό πρωτοκόλλου 66/02-12-

2021 (AΔΑ: 6ΚΠΜ469Β7Κ-Ζ68). 

 

                      

Ορίζουμε 

 

Τριμελή Εφορευτική Επιτροπή για τις εκλογές που θα διεξαχθούν με τη διαδικασία 

ηλεκτρονικής ψηφοφορίας μέσω του Προγράμματος “Ψηφιακή Κάλπη ΖΕΥΣ” την 21-12-

2021, ημέρα Τρίτη από  09:00 π.μ. έως 14:00 μ.μ. για την ανάδειξη εκπροσώπων των 

Μελών Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) στα Συλλογικά Όργανα 

του  Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας (Κοσμητεία) και για τυχόν  επαναληπτικές 

εκλογές που  θα διενεργηθούν την 22-12-2021 ημέρα Τετάρτη, από 09:00 π.μ. έως 14:00 

μ.μ.  

 

Η σύνθεση της Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής για την ανάδειξη εκπροσώπων των 

Μελών Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) στα Συλλογικά Όργανα του  

Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας (Κοσμητεία) είναι: 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΗΜ469Β7Κ-ΕΡΞ



                                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

                                                       ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΜΗΜΑ  

1.  Δημητριάδης Ηλίας 
Οικονομικών 

Επιστημών 

 

Πρόεδρος 

 

2.  Κωνσταντινίδης Ανδρόνικος 
Λογιστικής και 

Χρηματοοικονομικής 

 

Μέλος 

3.  Βέζου Ελένη 
Διοικητικής Επιστήμης 

και Τεχνολογίας 

 

Μέλος 

 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΜΗΜΑ  

1.  Αποστολίδου  Ελισάβετ 

Διοικητικής 

Επιστήμης και 

Τεχνολογίας 

 

2.  Mαρκόπουλος  Λάζαρος 
Οικονομικών 

Επιστημών 

 

ΑΔΑ: 6ΗΗΜ469Β7Κ-ΕΡΞ



                                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

3.  Ναλμπαντίδου Δόμνα Χημικών Μηχανικών 

 

 

 

Η Πράξη αυτή  θα αναρτηθεί στην κεντρική ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου Δυτικής 

Μακεδονίας και στον ιστότοπο Διαύγεια. 

 

 

Εσωτερική διανομή: 

(με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο) 

- Γραμματεία Πρυτανείας 

- Αντιπρυτάνεις 

-Διεύθυνση Ακαδημαϊκών Θεμάτων και Φοιτητικής    

Μέριμνας 

-Γραμματεία Συγκλήτου 

-Διεύθυνση Διοικητικού 

-Μέλη Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Η Κοσμήτορας 

 

Ανδρονίκη Καταραχιά 

Καθηγήτρια 

 

 

 

 

     

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΗΜ469Β7Κ-ΕΡΞ


		2021-12-14T13:43:16+0200
	Athens




